关于举办2014年度上海市高校团干部培训班的通知
各高校团委：

为贯彻落实秦宜智同志在全国高校共青团工作研讨班开班式上的讲话精神，进一步明确学校共青团工作的根本任务，提高本市高校共青团干部的综合素质和业务能力，推动高校团组织建设的新发展，团市委学校部拟于近期举办2014年度上海市高校团干部培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点

时间：2014年1月7日-8日

地点：上海市青年管理干部学院

二、培训内容

培训坚持理论联系实际，采取学员自学与集中学习相结合、专题讲座与研讨交流相结合、课堂学习与素质拓展相结合的方式，主要内容包括团的建设、团青关系、青年热点、能力素质等。
三、辅导材料
1、《团务通——基层团务实用手册（修订版）》
2、《团组织、团干部协管工作手册》（请在团市委网站中下载http://www.shyouth.net/html/zuzhibu/tjzlk_xgxz/2011-08-05/Detail_119862.htm）

四、培训对象

1、各高校专职团干部；
2、本科院校2名，其他院校1名。
五、工作要求

1、此次培训班是高校专职团干部的在职岗位培训，各高校团组织要高度重视，保质保量做好调训工作；各参训学员要合理安排工作，培训期间不应承担所在单位的工作、会议等任务，准时参加培训。学习结束后，将颁发结业证书。
2、每位学员根据培训内容，结合自身工作实际，总结梳理本人从事共青团工作以来的经验和遇到的困难问题，做好分组讨论发言准备，讨论主题为“新形势下如何做好高校团工作”。
3、此次培训为两个全天，晚间有课程安排，请参训人员根据实际需求，标注是否需要安排住宿。
4、培训、餐饮及住宿费用全免，往返交通费自理。
5、各校请于12月23日前将培训登记表(见附件)电子版发送团市委学校部邮箱，报到时间地点另行通知。
联系人：郑杨，施卫国
电  话：61690100，61690102
邮  箱：xuexiaobu021@126.com
附件：培训登记表

共青团上海市委学校部
                      2013年12月16日
培训登记表
单位：上海第二工业大学

	姓  名
	性别
	出生

年月
	单位及职务
	移动电话
	电子信箱
	微信号
	是否住宿

	 徐孝蕾
	女
	1987.1
	上海第二工业大学人文与国际交流学院分团委书记
	13701818494
	xuxiaolei@sspu.edu.cn
	tianyucaoxxl
	是

	张晔林
	男
	1985.4
	上海第二工业大学外国语学院分团委书记
	13917678025
	zhangyelin@sspu.edu.cn
	s0s013932
	否